АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июля 2013 года                                                                                                          № 473

с.Киясово

О формировании Перечня мест организации ярмарок на 2013 год

в границах территории муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от

04.03.2013 № 90 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики»,

ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест организации ярмарок на 2013 год в

границах территории муниципального образования «Киясовский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский

район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                                                                               МО «Киясовский район»

                                                                               от 15.07.2013 № 473

Перечень

мест организации ярмарок на 2013 год в границах территории муниципального образования «Киясовский район»

№

п/п

Наименование ярмарки  Наименование

организатора ярмарки

Тип ярмарки Место

проведения ярмарки

Дата (период) про-

ведения ярмарки,

режим работы

1 Ярмарка выходного дня ООО «Новый рынок» Ярмарка выходного

дня

с.Киясово,

центральная площадь,

часть ул. М.Горького,

общая площадь – 0,636 га

Еженедельно – по

пятницам,

 8.00 – 14.00